淳安县人力资源和社会保障局文件

淳人社〔2017〕56号

关于举办2017年淳安县高校毕业生
人才交流大会的通知

各乡镇人民政府，县属各单位、各相关企业：

为深入实施人才强县战略，为用人单位招贤纳才搭建平台，给高校毕业生等各类人才择业就业提供机会，进一步发挥人才对建设康美千岛湖的支撑作用，积极服务企业转型升级，经研究，决定举办2017年淳安县高校毕业生人才交流大会。现就交流大会有关事项通知如下：

一、时间与地点
交流大会于2017年7月15日（星期六）上午8：30在淳安县体育馆（千岛湖镇开发路435号淳安中学旁）举行，时间半天。
二、活动主题

聚秀水英才 建康美淳安

三、参会对象
全县各类企业单位；县内外应历届高校毕业生及其他各类人才等。

四、活动内容

开设招聘展位，提供人才岗位，开展用人单位和县内外应历届高校毕业生及其他各类人才洽谈交流、招才应聘；开展人才政策咨询服务，发放政策宣传资料，营造良好的人才发展环境。

五、相关要求

1、认真做好参会工作。本次高校毕业生人才交流大会是人社部门服务企业、服务高校毕业生及其他各类人才、促进就业的一项重要措施，各单位、各企业要加强领导，精心组织，充分利用本次人才招聘会，加大人才资源的引进力度，广泛宣传发动、积极组织报名参会，全面挖掘和提供人才需求岗位，吸纳更多的适岗人才，并为今后经济发展做好人才储备。

2、精心制作宣传广告。参会单位按要求自行制作招聘宣传展架一幅（易拉宝），要求尺寸：宽90cm×高180cm，内容清晰，简明扼要，突出单位名称、招聘岗位等内容，在布展期间竖立在展位桌子后面。

3、明确报名设展要求。参会单位务必于7月11日前将《2017年淳安县高校毕业生人才交流大会报名表》通过QQ群报县人社局人才市场管理办公室，并在2个工作日内将此表加盖单位公章交我单位进行现场确认，逾期未确认单位将不保留展位。各参会企业须于7月15日8：00之前入场设好招聘摊位。

六、联系方式
联系人：方  林       电  话: 64819979  13588356601
淳安县人才招聘QQ群号：179100117（加入此号请注明招聘单位名称）
附件：《2017年淳安县高校毕业生人才交流大会报名表》

                       淳安县人力资源和社会保障局

2017年7月3日
主题词：举办  人才交流大会  通知

  抄送：县府办，余红英副县长
淳安县人力资源和社会保障局     2017年7月3日印发

附件：
2017年淳安县高校毕业生人才交流大会报名表

                              填表时间：    年   月   日
	单

位

情

况
	名    称
	                             （单位盖章）

	地    址

	邮   编

	联 系 人

	电子邮箱

	电话及手机

	传   真

	需

求

情

况
	岗位名称
	人   数
	岗位、专业或职称
	学   历
	性别

	备注

*为便于联系请务必把单位联系人及手机号码填写清楚。

联系电话：（0571）64819979、64820564     手机：13588356601
招聘QQ群号：179100117（加入请注明招聘单位名称）
PAGE
- 2 -